关于申报2016年国家救灾备荒种子储备计划的通知

有关种子企业、单位：
为保障农业生产用种安全，农业部下达了2016年国家救灾备荒种子储备计划。我省储备数量为145万公斤，其中杂交水稻95万公斤、常规水稻35万公斤、杂交水稻亲本5万公斤、杂交玉米10万公斤。储备作物品种要求适宜灾后恢复生产改种补种的玉米、水稻短生育期作物种子。承储杂交玉米或杂交水稻种子的单位，杂交玉米或杂交水稻的承储量不少于20万公斤。为做好我省储备任务落实，现开展承储计划申报工作，有关事项通知如下:
一、申报承储任务的种子企业或单位条件
1. 具有良好的种子贮藏条件；
2. 具有储备品种的生产、经营权；
3. 未发生过种子质量重大事故或不诚信行为；
4. 杂交玉米和杂交水稻种子原则上由农业部发证育繁推一体化企业或2013年中国种业信用骨干企业承储。
二、申报材料要求
1. 正式申报书，说明企业资质、种子储藏条件及拟储备品种适宜储备情况说明，加盖申报公司或单位公章；
2. 承储计划申报表（见附件，可在江苏种业网下载中心下载）；
3.承储单位经营许可证复印件、拟储备品种信息（主要农作物种子生产许可证、品种审定证书复印件，如为保护品种，提供植物新品种权授权书）复印件。
以上材料一式四份，交省种子站三份，申报企业或单位自留1份。申报书及承储计划申报表（电子表格式）电子版提早发至2877885862@qq.com
三、申报截止时间及联系方式
2014年3月26日前将纸质申报材料寄（送）达省种子站行业管理科。
联系人：王红兵  联系电话：025-86263534，13002592758。
附件：2016年国家救灾备荒种子承储计划申报表

江苏省种子管理站
2015年3月23日

	附件

	2016年国家救灾备荒种子承储计划申报表

	单位（盖章）：

	序号
	承储单位
	是否农业部发证育繁推一体化企业
	作物种类
	品种名称
	生育期（天）
	储备量(万公斤)
	储备理由（救灾或备荒）
	2014年
推广面积（万亩）
	灾害类型（备荒品种不填）
	救灾区域（备荒品种不填）
	备注

	注：承储单位不是“农业部发证育繁推一体化企业”的请在“备注”栏中填写该承储单位种子经营许可证的发证机关。

[bookmark: _GoBack]